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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 74,520,813.24  75,292,181.03  5,670,593.88  5,670,593.883.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  771,367.79  48,088,827.13

GASTO NO ETIQUETADO  28,947,927.24  49,219.80  28,997,147.04  4,495,964.97  4,495,964.97  7,915,574.29

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  25,082,327.24  25,131,547.04  3,857,369.55  3,857,369.55 49,219.8001  6,997,597.71

 1,398,480.00  190,800.00 190,800.00 1,398,480.00 0.00  330,000.0001-01 AYUNTAMIENTO

 8,266,356.00  1,173,399.44 1,173,399.44 8,302,537.15 36,181.15  4,763,116.7101-02 PRESIDENCIA

 315,500.00  45,625.00 45,625.00 315,500.00 0.00  60,000.0001-03 SECRETARIA

 2,958,720.00  411,655.91 411,655.91 2,969,326.89 10,606.89  1,123,900.9801-04 TESORERIA

 140,000.00  25,000.00 25,000.00 140,000.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 138,600.00  24,750.00 24,750.00 138,600.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 28,000.00  5,000.00 5,000.00 28,000.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 2,894,792.72  723,698.17 723,698.17 2,894,792.72 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 7,348,846.52  972,971.03 972,971.03 7,351,278.28 2,431.76  720,580.0201-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 1,593,032.00  284,470.00 284,470.00 1,593,032.00 0.00  0.0001-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  3,865,600.00  3,865,600.00  638,595.42  638,595.42 0.0002  917,976.58

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 776,000.00  105,000.90 105,000.90 776,000.00 0.00  279,999.1002-02 LIMPIA

 16,800.00  3,000.00 3,000.00 16,800.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 28,000.00  5,000.00 5,000.00 28,000.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 315,200.00  81,522.52 81,522.52 315,200.00 0.00  97,977.4802-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 837,200.00  202,572.00 202,572.00 837,200.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 186,600.00  17,250.00 17,250.00 186,600.00 0.00  90,000.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 60,900.00  10,875.00 10,875.00 60,900.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 118,300.00  21,125.00 21,125.00 118,300.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS-TIENDAS (CONASUPO)

 929,500.00  85,625.00 85,625.00 929,500.00 0.00  450,000.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 111,300.00  19,875.00 19,875.00 111,300.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA GANADERA

 414,400.00  74,000.00 74,000.00 414,400.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 71,400.00  12,750.00 12,750.00 71,400.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL
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GASTO ETIQUETADO  45,572,886.00  722,147.99  46,295,033.99  1,174,628.91  1,174,628.91  40,173,252.84

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  45,572,886.00  46,295,033.99  1,174,628.91  1,174,628.91 722,147.9901  40,173,252.84

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-02 PRESIDENCIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-04 TESORERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 0.00  1,174,628.91 1,174,628.91 6,121,781.15 6,121,781.15  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 45,572,886.00  0.00 0.00 40,173,252.84-5,399,633.16  40,173,252.8401-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  0.00  0.00  0.00  0.00 0.0002  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS-TIENDAS (CONASUPO)

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA GANADERA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL
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